Presentibus honorabilibus preposito  
de Lampstka et Petro plebano in  
Selkovo.

A. Di. Pt. Ep. 13, 97

Zelona

(1477)

Honorabilis. Johannes plebanus in Z.  
recognovit debitum honorabili Johanni  
Pyenyazek canonico Polthoricensi 40 gr.

A. S. P. I., Ep. 13, 143<sup>v</sup>

Telona

(1477)

In causa honorabilis Johannis plebani  
in L. cum nobili Andrea de Myesky,  
plebanus concessit, quia recepit arcam  
de domo nobilis.

A. D. P. T., Ep. B, 144

Zelona

(1477)

In causa nobilis Andree de Myesky cum  
honorabili Johanne plebano in L., laicus  
proposuit contra plebanum, quia una  
die in domum ipsius veniens recepit  
arcum de domo ipsius in valore 2 fl.

A. D. 1. 0. T. Ep. 13, 141

Crici

Zelona

(1477)

In causa honorabilis Johannis pleba-  
ni in Zelona cum rdo Jacobo Bolath-  
[krajcy] dominus conclusit ex relationem  
factam ~~per~~ per discretum Nicolaum.

A. D. i. P. V. Ep. 13, 102

1146  
Czech

Zelona

(1477)

In causa honorabilis plebani in  
Zelona cum nob. Jacobo Golathkowsky  
procurator plebani discretus Stan-  
slaus induxit duos testes discretum  
Johannem vicarium in Zelona et  
nobilem Andrean de Slasi.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 95

Creca

1103

Zelona

(1477)

In causa honorabilis plebani in Zelona  
cum nob. Golathkowsky Jacobus  
satisfaciendo termino respondendo  
propositioni negavit.

A. D. 1. PT. Ep. 13, 91

Zelona

Czech

(1177)

Honorabilis Joannes plebanus in ~~extera~~  
Zelona < cum adam de Scsepansky vi-  
frico in Zelona > ~~de~~ constituerunt  
discretum Stanislavum Zerneny in suum  
procuratorem.

A. D. PT. Ep. 13, 89.

crèch/

1226

Zelona

(1477)

In causa discreti nicolai de koschowo  
cum nobilibus nicolao et Ade vicca-  
ri's in Zelona heredum in Slasi  
nicolaus proposuit contra laycos pro  
 $\frac{1}{2}$  sexag, quam debuerunt solvere  
eidem pro libro graduali apud  
ipsum empto pro ecclesia in Zelona.

A. D. 1. PF. Ep. 13, 101 v

1227

crëch/

Zelona

(1477)

Discretus Nicolaus de Koschowo dona-  
vit ecclesie in Poltowsko  $\frac{1}{2}$  sexag.  
quam habuit debitam in Adam et  
Nicolaus nobilibus de Slasy viccanis  
ecclesie in Zelona.

A. D. 11. PF. Ep. 13, 102

Ciech

1072

Zelona

(1477)

In causa honorabilis Johannis ple-  
bani in Zelona et vitricis cum nob.  
Jacobo advocato in Golatlikowo  
plebanus proposuit contra mobilem pro  
eo quia quedam nob. Swyathka filia  
Golatkowsky ultima<sup>m</sup> suam volunta-  
tem faciens legavit pro ecclesia in  
Zelona palium ostradomienne<sup>m</sup> in valore  
medie quarte sexag. manicas coothero-  
wy pro media tercia sexag. pepium  
pro 2 sexag. et pro fertone.

A. D. i. P. Ep. 13, 88 v

Zelona

(1477)

Ex sententia compulit honorabilem Johannem plebanum in Z. ad reponendum 23 gr. vitricis sepulture, de quibus tollit sibi terciam partem...

A. S. P. I., Ep. 13, 136

Zelona

(1477)

Mobilis Cristinus de Bylyczē constituit  
magnum Petrum in suum procurato-  
rem in causa cum honorabili Jo-  
hanne plebano in L.

A. Di. PT., Ep. 13, 135<sup>v</sup>

Cielh

Zelyona

(1477)

degr Thomas relacionem fecit quia  
<monit> honorabiles Johannem  
de Zylona pleban<sup>us</sup> et Petrum de  
Gasdyerowo pro penis ordinariis

A. Di. Pr. Ep. 13, 115

1382

Zelona

Ciech

(1477)

In causa discreti Johannis viccaris  
in Zelona cum nob. Martino de  
Wyesyebanthe magr Petrus pro nomine  
procuratorio proposuit contra laycum  
pro eo quia rapuit sibi decimam datam  
{per 3 annos} in eo per plebanum  
valorem estimavit ad tres florenos.

A. D. P. Ep. 13, 114 v

Ciech

Zelona

(1478)

Honestus Johannes de Z. proposuit  
 contra plebanum in Z. pro 3  
 carabellis vulgariter swydry, pro  
 cingula alias poprak in valore  
 1 qt., freno in valore 1½ qt., iter  
 grosso pro cervisia swydry nomina-  
 vit in valore 3 qt.

A. J. P. II, Ep. 13, 188

Credh

Zelona

(1478)

Honestus Andreas de Z. proposuit  
 contra plebanum in Z., quia  
 non vult sibi restituere raserium  
 in valore 4 gr., et pro debito  
 quem sibi tenetur pro falcastro  
 et pro eo, quia servam, ipsius get-  
 manam, infra 2 annos cum 2  
 bovis in expensis extimarit, extimans  
 impensas getmane sue et bovum ad  
 30 fl. Item, quia debuit sibi dedisse  
 A. D. P. i., Ep. 13, 188 14 gr. Pro aratura estivalium.

Zelona

(1478)

Honorabilis Johannes plebanus  
in Z. proposuit // contra hone-  
stum Andream de Z., quia a  
2 annis rapuit sibi decimam in  
valore 10 fl., petens compelli ad  
solutionem decimæ rapte.

Et idem plebanus proposuit contra  
honestum Johannem de Z. pro de-  
cima sibi rapta a 2 annis in valore 5 fl.

A. D. Pī. Ep, 13, 188

ciężki

Zelona

(1478)

Honorabiles Paulus de Nuzewo plebanus  
 in Craschine ex una et Johannes de  
Z. plebanus ex altera partibus sue et  
 ecclesiarum suarum nominibus concor-  
 diam occasione decime predialis cuius-  
 libet grani et seminis de agris prediali-  
 bus nobilis Swanthoslai de Mykero fece-  
 runt: **declaramus** nobilem Swanthoslaim  
 de Mykero ex limitationem Kazimiri episcopi  
 Ploc. ducis Mazovie esse fore parochianum  
 limitatum ecclesie parochialis in Z. de

A.D. Pi., Ep. 13, 194<sup>v</sup>-195

/o

agris, quos ipse nobilis Swanthoslans incolit,  
honorabilis Paulus plebanus in Craschne  
decimas prediales cuiuslibet grani et seminis  
recipiet primo anno, secundo vero honorabilis  
Johannes plebanus in Z. et sic consequuntur.